
 
 
Č.j: SÚP/1297/21/HŠ Žďár nad Sázavou, dne: 30.06.2023 
Spis. zn.: 71910/2022/MUZR  
Vyřizuje: Ing. arch. Hana Špačková  
E-mail: hana.spackova@zdarns.cz 
Telefon: 566 688 194 
 

Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 5 
Územního plánu Sázava  

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního plánování, jako orgán 

vykonávající působnost ve věcech územního plánování, podle ustanovení § 5 odst. 1 a 
2 a § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje 

podle § 52 odst. 1, ust. § 55b, § 22 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů,  

veřejné projednání návrhu Změny č. 5 
Územního plánu Sázava  

Změna č. 5 Územního plánu Sázava je pořizována zkráceným postupem 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 5 Územního plánu Sázava se uskuteční spolu 
s odborným výkladem v budově Obecního úřadu Sázava  

ve středu  9. srpna 2023 od 16:00 hodin  

Návrh Změny č. 5 Územního plánu Sázava pro veřejné projednání bude vystaven k 
veřejnému nahlédnutí od 3.7.2023 do 16.8.2023 na Městském úřadu Žďár nad 
Sázavou, odboru stavebním a územního plánování, Žižkova 227/1, Žďár n. Sázavou a 
dále v budově Obecního úřadu Sázava.  
Od 3.7.2023 do 16.8.2023 bude návrh Změny č. 5 Územního plánu Sázava pro  
veřejné projednání vystaven na webových stránkách města Žďáru nad Sázavou na 
adrese   

http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/ 

a na webových stránkách obce Sázava  https://www.obecsazava.cz/ 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, (tj. do 16.8.2023), uplatní 
dotčené orgány a krajský úřad svá stanoviska, oprávněný investor své námitky a obce 
mohou uplatnit své připomínky. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a 
námitkám se nepřihlíží a nepřihlíží se ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve 
věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky územního rozvoje nebo při 
vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu 
vydaného krajem. 
 
 
 

S pozdravem 
 
Ing. arch. Hana Špačková 
referentka odboru stavební a územního plánování 

http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/


 str. 2 

 
 
Rozdělovník:       

• Obec Sázava  

• Obec Nové Dvory 

• Obec Velká Losenice 

• Obec Račín 

• Obec Hamry nad Sázavou 

• Obec Matějov 

• Obec Rosička 

• Obec Nížkov 

• Město Žďár nad Sázavou 
 
 

• 2M projekt s.r.o., Ing. arch. Martin Dobiáš, Nad Žlábkem 3935, 580 01 Havlíčkův Brod 

• Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, 
Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou 

• Krajská hygienická stanice, úz. pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

• Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, úz. odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 
Žďár nad Sázavou  

• Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
- odbor dopravy a silničního hospodářství 

• Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
- odbor územního plánování a stavebního řádu 

• Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
- odbor životního prostředí a zemědělství 

• Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1. máje 858/26, 460 01 
Liberec  

• Ministerstvo ŽP ČR, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 602 00 Brno 

• Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a ÚP, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 

• Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

• Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 118 01 Praha 

• Státní pozemkový úřad Žďár nad Sázavou, Strojírenská 12, 591 01 Žďár n.S.   
 

• Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
- odbor stavební a územního plánování – úsek stavební 
- odbor stavební a územní plánování – úsek památková péče 
- odbor dopravy 
- odbor životního prostředí   

• Oprávnění investoři: 
- GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 
- VAS, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno  
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36,  602 00 Brno  
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 148 00 Praha 4 


